RUDL 20147927 del 13/10/2014

REPUBBLICA ITALIANA

fe

Fondo Soclale Earapea

%f/r’fﬂr /N/{mw/

Assessorate Regionale della Famiglia, delle
Politiche Sociali e del Lavoro

Diparvimento Regionale del Lavoro, dell'impiego.
dell’'orientamento, dei servizi e delle attivita formative

Servizio XTIV Centro per PTmpiego di Mewsina

VISTO I"art. 19 detla Legge 2/2009

VISTA la Legge 12 novembre 2011 n. 183, art. 33, commi 21 e ss;

VISTA la Legge 28 giugno 2012 n. 92, arl. 2, comma 64;

VISTO I"intesa Stato-Regioni del 22 novembre 2012:

VISTO I"Accordo Quadro sottoseritto in data 12/02/2013:

VISTA la proroga all’Accorde Quadro del 12/02/2013 ¢ successiva integrazione del 12/07/2013, giusta
sottoserizione di specifico accordo siglato in data 094042014 dal competenic Tavolo Regionale ¢ dalle
parti sociali, netle more della definizione dell’Accordo Quadro anno 2014

VISTO il Decreto Interministeriale Ministero del Lavoro ¢ delle Politiche Sociali e Ministero dell’Economia n.
83473 dell’1/8/2014 che definisce i nuovi criteri per I'erogazione degli ammortizzatori sociall in
deroga:

VISTO il decreto provvisorio identificato con n. 33334, individuato dall'INPS in attesa del decrelo
definitivo di finanziamento: )

VISTO il verbale di intesa istituzionale redarto in data 29/09/2014 per n 2 laveratori dell’azienda

CONFEZION1 ITALIA SRL, matricola INPS n. 4807639098 per il periodo dal 01/01/2014 al
0#8/09/2014;

RITENUTO  pertanto di poter procedere all'approvazione delliistanza di concessione del trattamento di sostecgno

Art. 1)

Art. 2)

Art. 3)

Art. 4)

al reddito;

DECRETA

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate ¢ (rascritie, ¢
approvato il verbale di intesa sottoscritto per la concessione di Mobilita in deroga in favore def
lavoratori dell’azienda CONFEZIONI ITALIA SRL, matricola INPS n. 4807639098, di cui
all’elenco allegato al presente provvedimento. che ne costituisce parle integrants.

E™ autorizzata la concessione di Mobilita in deroga, ai sensi dell'art. 19 della legge 272009 ¢ dell’art.
33, commi 21 ¢ ss. della Legge n.183/2011, per un importo stimato di €. 22.590,08, corrtspondente al
periodo di concessione dal 01/01/2014 al 08/09/2014, a valere sui fondi ministeriali:

Al pagamento provvedera I'INPS a valere delle risorse linanziaric disponibiii con la modalita del
pagamento direito.

[ flussi di spesa afferenti I'avvenuta erogazione delle prestazioni di cui al presente provvedimento,
saranno  monitorati dall’INPS, sulia base delle autorizzazioni e dei CONSUNtiVI, e saranno resi
disponibili al Dipartimento Regionale Lavoro, dell' Tmpiego. dell’orientamento, dei servizi e delle
atlivitd formative;

Il presente provvedimento sard inscrito per via telematica sul Sistema Informativoe Percetiori
dell'TNPS.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
(D.ssa (L@&&\mtkﬂﬂ)ﬂ-—



